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Tork Dispenser Tval och Handsprit med
Armbagsfattning, Svart

Tork Dispenser Tval och Handsprit med Armbagsfattning passar i omraden dar hygien ar av storsta vikt. Den
kan anvandas med ett brett utbud av tval, handsprit och lotioner fran Tork i hygieniskt forseglade flaskor
som passar din verksamhet. Framjar en god handhygien for alla med den palitiga utmatningen, de
varierande dosstorlekarna och den certifierade Easy to use-designen. Det har ar var mest mangsidiga
dispenser for tval och handsprit med en modern och funktionell design som gor ett bestaende intryck pa
dina gaster.

Idealisk i miljder dar hygien ar extra viktigt
Hygienisk: forsluten refillflaska med engangspump minskar risken for smittspridning

For alla: Dokumenterad Easy to use-design, certifierad av tredje part* — framjar god handhygien for
alla anvandare, inklusive barn och aldre personer

Certifierat bekvam rengéring och intuitiv pafylining sparar tid
Flaskan kan atervinnas och krymper ihop efter hand som den anvands, vilket minskar
avfallsvolymen

Produktcertifikat
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Produkt- och System
leveransdata s4

Bredd

11.2cm
Leveransdata

Konsumentférpackningar

(CON)
EAN 7322542114995
Forpackningsmaterial Carton
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 563.39
Hojd 314 mm
Langd 122 mm
Bredd 106 mm
Nettovikt 454 ¢g
Volym 4.06 dm3
Kompatibla produkter
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424710 424011 424401

Tork Antimikrobiell
Flytande Handtval

Tork Kokstval

Tork Industritval
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Material
Plast

Hojd
29.9cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322542115015

Carton

6 (6 CON)

3.6 kg
327 mm
322 mm
251 mm
2.7kg

26.43 dm3

424901 424911

Langd
9.9cm

Farg
Svart

Pall
(PAL)

7322542441435

360 (60 TRP)
10

6

218.76 kg
2112 mm
1200 mm
800 mm
163.44 kg

1.59 m3

424501

Tork Exklusiv Flytande  Tork Exklusiv Flytande  Tork Flytande Tval

Tval Tval

med Mild Doft
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Rubrik

For alla: Dokumenterad Easy to use-design, certifierad av tredje part* — framjar god handhygien for alla anvandare, inklusive barmn och éldre personer

*Certifierad av Reumatikerforbundet och testad i enlighet med Design for alla-testet, publicerat i Swedish Design Research Journal 2011.
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